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Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığı'nın 28 Ağustos 2015 ta-
rihli Bakan Olur'una dayanarak 
Eğitim Merkezi Kurucular Kurulu 
oluşturması ve bu kurulun 21 
Ekim 2015 tarihli kararıyla Proje 
Uzmanlığı Sertifi kasyon ve Eğitim 
Merkezi (PUSEM) oluşturması, EMO 
tarafından yargıya taşındı.

Mühendislerin sertifi ka almamala-
rı durumunda mağdur olmalarına yol 
açacak; olmayan yetki devirleri içeren; 
idari yapıyı altüst eden; Anayasa ve ya-
salara aykırı işlem hakkında "idarenin 
savunması alınıncaya kadar" yürütme-
yi durdurma istemiyle Danıştay'a iptal 
başvurusunda bulunuldu

Eğitim Merkezi Kurucular Kurulu 

tarafından PUSEM'e eğitimler ve ser-
tifi ka verme yetkisinin aktarılmasının 
idare hukukuna uygun olmadığı belir-
tildi. Bu tür kurulların yasayla oluştu-
rulabileceğinin hükme bağlandığının 
belirtildiği dilekçede, bakanlığın ku-
ruluş yasasında da bu tür eğitim ver-
me konusunda bir yetki olmadığının 
altı çizildi. Kurucular Kurulu'nda özel 
sektör temsilcilerine yer verilerek ida-
ri yapının alt-üst edildiği kaydedilen 
dilekçede, bakanlığın çeşitli birim ve 
kademelerinde çalışan personelin de 
bu hukuksuz yapı tarafından görev-
lendirilmesinin öngörüldüğü belirtil-
di. Taslak bir yönetmeliğin PUSEM'in 
kuruluşuna gerekçe olarak gösteril-
diğine dikkat çekilen dilekçede,  bir 

başka gerekçe olarak sunulan Elektrik 
Tesisleri Proje Yönetmeliği'nin ise 
EMO tarafından yargıya taşındığı ha-
tırlatıldı. 

Mühendisliği "imzacılığa" indir-
geyen; mühendislerin yetkilerini yok 
sayan; çalışma özgürlüğünü kısıtla-
yan; meslek örgütlerinin ve mesleki 
faaliyetin yürütülmesine ilişkin yasa 
ve yönetmeliklere aykırı yetkilen-
dirmeler öngören düzenlemelerinin 
iptali ve yürütmesinin durdurulması 
talep edildi. EMO üyelerine, dava sü-
reci sonlanana kadar PUSEM'e başvu-
ru yapmama ve ücret ödeme çağrısı 
yaptı. 

Açıklamanın tam metnine www.emo.
org.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Odamızın kuruluşunun 61. yılını 28 

Kasım 2015 Cumartesi günü saat 

20.00’de Kuşadası Pine Bay Otel’de 

kutluyoruz. Meslek yaşamında 60., 50., 

40. ve 25. yılı geride bırakan üyelerimi-

ze plaketlerinin verileceği Geleneksel 

Oda gecemizde tüm üyelerimizle bir 

arada olmayı diliyoruz.

Meslek yaşamında 60., 50., 40. ve 25. 

yılını tamamlayan üyelerimizin bulun-

duğu listeye www.izmir.emo.org.tr ad-

resinden ulaşabilirsiniz. Listeye ilişkin 

düzeltme ve uyarılarınızı Şubemize 

bildiriniz.

Katılım ve ulaşım için Şubemize bilgi 

vermenizi rica ederiz.

28 Kasım 2015 Cumartesi
Pine Bay Otel Kuşadası

Çift Kişilik Odada kişi başı
140 TL
Tek Kişilik Oda
210 TL

Üç Kişilik Odada kişi başı
125 TL
Ebeveynleri ile aynı odada kalmak koşulu ile birinci 
çocuk 0-12 yaş ücretsiz, ikinci çocuk 3-12 yaş %50 
indirimlidir.

Herşey Dahil Hizmeti : Cumartesi öğle yemeği, 
konaklama, açık büfe sabah kahvaltısı, açık büfe öğle 
yemeği, kırmızı etli set menü gala yemeği, gün boyu 
(10:00–00:00 arası) yerli alkollü ve soft içecekler, 
kurabiyeli çay saati ve KDV dahildir.

Ücretsiz etkinlikler : Türk hamamı, sauna, jakuzi, kapalı 
yüzme havuzu, jimnastik salonu, tenis

EMO Geleneksel Gecesi

güncel

EMO'dan PUSEM'e Dava

30.12.2014 tarih ve 29221 mükerrer sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Elektrik Tesisleri Proje 
Yönetmeliği kapsamındaki projeleri imzalayan jeoloji, jeofi zik, inşaat, makina, elektrik, elektronik, elektrik-elektronik 
ve elektronik-haberleşme mühendislerinin Proje Uzmanlık Sertifi kası (PUS) sahibi olması zorunluluğu 07.11.2015 
tarih ve 29525 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan değişiklikle 01.06.2016 tarihine ötelenmiştir.
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